[image: image1.png]W

Y
<—

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
ГОРОДА МУРМАНСКА
П Р И К А З

__________                                                                                                           _____
О внесении изменений в приказ комитета от 11.12.2023 № 2043
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета имущественных отношений города Мурманска и подведомственного казенного учреждения - Мурманского муниципального казенного учреждения «Центр по контролю за использованием муниципального имущества»
В соответствии Требованиями к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденными постановлением администрации города Мурманска от 20.11.2015 № 3217, Правилами определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, включая подведомственные казенные учреждения, утвержденными постановлением администрации города Мурманска от 23.12.2015 № 3574, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение № 1 к приказу от 11.12.2023 № 2043
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета имущественных отношений города Мурманска и подведомственного казенного учреждения - Мурманского муниципального казенного учреждения «Центр по контролю за использованием муниципального имущества» следующие изменения:
1.1. В пункте 5.6.1. раздела II «Затраты на информационно-коммуникационные технологии» пункт 2 таблицы изложить в следующей редакции:
«

	2
	Система хранения данных
	2
	5
	590 000,00

».

1.2. В пункте 5.6.1. раздела II «Затраты на информационно-коммуникационные технологии» таблицу дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«

	6
	Сетевая карта
	1
	5
	50 000,00

».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.12.2023.
3. Начальнику отдела муниципальных закупок (Сопова Е.А.) обеспечить размещение настоящего приказа с приложением:

3.1. в единой информационной системе в сфере закупок в течение семи рабочих дней со дня издания;

3.2. на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                                 О.Г. Паскал
СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя комитета
                                             Н.М. Декатова
СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя комитета

                                              Н.М. Декатова

Начальник отдела муниципальных закупок

                                              Е.А. Сопова

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

                                             И.В. Бордюжа

Начальник отдела юридического и кадрового обеспечения

                                           И.И. Соловарова

Начальник отдела по общим вопросам

                                           С.Р. Михалкина

Рассылка

В дело

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Отдел по общим вопросам

ММКУ «ЦКИМИ»

Контрактная служба (410 каб.)

Сопова Елена Александровна, (8152) 45 48 55